di Pollenza (Mc)   per il rinnovo delle licenze d’uso dei servizi dell’ Amministrazione Digitale   e 

area alunni per il periodo dal 01/09/2023 al 31/08/2024;  

Art. 3  

L’importo oggetto della spesa desunto dai prezzi esposti sul listino del fornitore, per l’acquisizione 

in  affidamento diretto di cui all’Art. 2 è  determinato in € 1.700,00(millesettecento/00) + IVA al 22% 

. e di  € 1.590,00(millecinquecentonovanta/00) +IVA al 22% . La spesa sarà imputata, nel Programma 

Annuale 2023, sull’Attività A02 Funzionamento Amministrativo che presenta un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria.  

Art. 4 

Di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di cui alla presente determina,